Telefonni seznam

MESTSKEHO URADU IVANEICE telefon
VEDENI(
starosta Milan Bu¢ek bucek@muiv.cz 546 419 411
1. mistostarosta - uvolnény Bc. Jaroslav Sojka sojka@muiv.cz 546 419411
2. mistostarosta - neuvolnény Ing. Jan Halbich halbich@muiv.cz 546 419411
tajemnice JUDr. RiiZzena Chladkova chladkova@muiv.cz 546 419 417
vedouci a Skolstvi Ing. lvana Krej¢ova krejcova@muiv.cz 546 419 418
sekretariat starosty a mistostarostd Jana Pirogovova pirogovova@muiv.cz 546 419 411
sekretariat tajemnice Veronika Meixnerova meixnerova@muiv.cz 546 419 412
vSeobecna posta info@muiv.cz
personalni oddéleni Hana Kozékova kozakova@muiv.cz 546 419 442
podatelna, ovéfovani, pokladna Lenka Rozkosna rozkosna@muiv.cz 546 419 409
Veronika Hronova hronova@muiv.cz 546 419 419
Marcela Sacherova sacherova@muiv.cz 546 419 404
Monika Fialova fialova@muiv.cz 546 419 413
podatelna s elektronickym podpisem [ datova schranka: sh2bdw6 ] posta@muiv.cz
matrika Ing. Lenka Z&vadska zavadska@muiv.cz 546 419 485
Magr. Michaela Leitnerova leitnerova@muiv.cz 546 419 486
mzdova uctarna Regina Blazkova blazkova@muiv.cz 546 419 422
kontrolni ¢innost, GDPR Bc. Jaroslava Rehakova Veisova  veisova@muiv.cz 546 419 481
BOZP, spravce trhu, webmaster Ales Tichy tichy@muiv.cz 546 419 435
vedouci, manazer rozvoje mésta Ing. llona Valentova valentova@muiv.cz 546 419 416
sprava majetku, hibitova Magr. Libéna Kubikova kubikova@muiv.cz 546 419 431
bytovéa sprava Ing. Lenka Novékova novakova@muiv.cz 546 419 432
méstska sportovni hala 546 416 377
investi¢ni technik Ing. Josef Jani¢ek janicek@muiv.cz 546 419 450
investi¢ni technik Ing. Ludék Bernard bernard@muiv.cz 546 419 451
administrativa Alena Pierzchala pierzchala@muiv.cz 546 419 450
Gdrzba Petr Stiestik strestik@muiv.cz 546 419 466
vedouci, pravnik Magr. Michaela Cvrkalova cvrkalova@muiv.cz 546 419 439
pravnik Mgr. Dagmar Chabic¢ovska chabicovska@muiv.cz 546 419 428
pravnik Magr. Jaroslav Zelni¢ek zelnicek@muiv.cz 546 419 438
administrativa Jana Mikulikova mikulikova@muiv.cz 546 419 428
vedouci Ing. Ladislav Peska peska@muiv.cz 546 419 420
poplatky (komunalni odpad, psi) Jana Z&kova, DiS. zakova@muiv.cz 546 419 433
G¢tarna Jarmila Hortova hortova@muiv.cz 546 419 421
Bc. Helena Zaludova zaludova@muiv.cz 546 419 421
Bc. Lenka Samlikova samlikova@muiv.cz 546 419 423
Ing. Zuzana Studnickova studnickova@muiv.cz 546 419 423
vedouci, vodni hospodaistvi Ing. Eduard Kremlagek kremlacek@muiv.cz 546 419 470
prestupky (tyrani zvifat), odpady, ovdusi Ing. Alice Simkova simkova@muiv.cz 546 419471
zemeédelsky padni fond (ZPF), rybarstvi Ing. Emma Vackova vackova@muiv.cz 546 419 471
lesy, myslivost, ochrana pfirody a krajiny Ing. Tereza Stranska stranska@muiv.cz 546 419 472
jedn. envir. stanovisko (JES), zemédelsky padnifond  Bc. Natdlie Berankova berankova@muiv.cz 546 419 472
vedouci odboru Ing. Josef Coufal coufal@muiv.cz 546 419 460
administrativa Lenka Coufalova coufalova@muiv.cz 546 419 465
stavebni trad Lenka Vavrova vavrova@muiv.cz 546 419 461
Dana Hai¢manova haicmanova@muiv.cz 546 419 461
Ing. Eva Jackova jackova@muiv.cz 546 419 462
FrantiSek Horak horak@muiv.cz 546 419 462
Bc. Pavel Kavalec, DiS. kavalec@muiv.cz 546 419 436
vodni dila (pracovisté: 07P) Ing. Eduard Kremlagek kremlacek@muiv.cz 546 419 470
silni¢ni stavby (pracovisté: 0S¢) Ing. Helena Vitovska vitovska@muiv.cz 546 419 537
silniéni stavby (pracovisté: 0S¢) Bc. Iveta Padrtova, DiS. padrtova@muiv.cz 546 419 521
oddéleni Gfadu izemniho planovani a paméatkové péée - vedouci odd.: Ing. Bursikova Monika
Urad Gzemniho planovani Ing. Monika Bursikova bursikova@muiv.cz 546 419 463
Magr. Jana Grunova grunova@muiv.cz 546 419 469
Ing. Pavla DoleZalova dolezalova@muiv.cz 546 419 464
pamatkova péce Magr. Zaunstockova Petra zaunstockova@muiv.cz 546 419 475
vedouci Bc. Radek Slapansky slapansky@muiv.cz 546 419 480
Katerina Jaskova, DiS. jaskova@muiv.cz 546 419 482
Veronika Musilova musilova@muiv.cz 546 419 482
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Ing. Jiti Marek
Petr Kfivanek

Bc. Zuzana Svétlikova
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telefon

546 419 488
546 419 488
546 419 488

marek@muiv.cz
krivanek@muiv.cz
svetlikova@muiv.cz

vedouci - studio Jaroslav Voborny voborny@muiv.cz 546 419 441
sekretariat Ivana Kondeiova kondeiova@muiv.cz 546 419 440
kancelaF Bc. Petr Kudlagek kudlacek@muiv.cz 546 419 444

mobil na pracovniky TV studia 724034739

ODBOR SOCIALNICH VECI

i 546 419 497

vedouci Bc. Sarka Houfkové houfkova@muiv.cz 546 419 490
socialné-pravni ochrana déti Magr. Lucie Kratochvilov4, DiS. kratochvilova@muiv.cz 546 419 494
Magr. Veronika Sramata sramata@muiv.cz 546 419 496
Jitka Sandova, DiS. sandova@muiv.cz 546 419 498
Pavla Sattlerova, DiS. sattlerova@muiv.cz 546 419 499
Edita Kloparova, DiS. kloparova@muiv.cz 546 419 491
kurator pro mladez Mgr. Zdenék Geyer geyer@muiv.cz 546 419 489
socialni prace Magr. Irena Sancova sancova@muiv.cz 546 419 492
kurator pro dospélé Eva OSmerov4, DiS. osmerova@muiv.cz 546 419 493

ODBOR SPRAVNICH EINNOSTI v 546 419 516

vedouci, dopravni prestupky Ing. Miroslav Hrdlicka hrdlicka@muiv.cz 546 419 512
sekretariat Mgr. Monika Zemanova zemanovam@muiv.cz 546 419 511
pokladna Gabriela Jagrova jagrova@muiv.cz 546 419 515

spravni agendy fax: 546 437 283

trvaly pobyt (ruseni) Bc. Miroslav Chladek, DiS. chladek@muiv.cz 546 419 544
cestovni pasy Olga Vahalova vahalova@muiv.cz 546 419 541
obcanské prikazy Iva Sedlackova sedlackova@muiv.cz 546 419 542
evidence obyvatel Marie Palmasiova palmasiova@muiv.cz 546 419 543

dopravni agendy fax: 546 419 535

evidence vozidel + technik Mgr. Roman Vespalec vespalec@muiv.cz 546 419 532
evidence vozidel + technik Radek Ondrécek, DiS. ondracek@muiv.cz 546 419 533
zkuSebni komisaF Bc. Karel Popelka popelka@muiv.cz 546 419 531
evidence Fidi¢a Bc. Jitka Valentova valentovaj@muiv.cz 546 419 534
evidence fidi¢a Blanka Blizkovska blizkovska@muiv.cz 546 419 536
silni¢ni spravni (fad Ing. Helena Vitovska vitovska@muiv.cz 546 419 537
silni¢ni spravni Grad Bc. lveta Padrtova, DiS. padrtova@muiv.cz 546 419 521
dopravni prestupky Ing. Jifi Kabelka kabelka@muiv.cz 546 419 554

Bc. Veronika Frantova, DiS. frantova@muiv.cz 546 419 523
radar Bc. Hana Siroka siroka@muiv.cz 546 419 522
dopravné spravni agenda Markéta Senkyrové senkyrova@muiv.cz 546 419 553

ORGANY OBCE

KRIZOVE RIZENI Lenka Dittrichova dittrichova@muiv.cz 546 419 424
PRESTUPKOVA KOMISE Bc. Katefina Kudlagkova kudlackova@muiv.cz 546 419 483

Bc. Martin FiSer, DiS. fiser@muiv.cz 546 419 484

MESTSKA POLICIE
vedouci straznik

Petr Walla mestska.policie@ivancice.cz 546 419 468
mobil hlidka 724 057 924

ORGANIZAENI SLOZKY OBCE

PECOVATELSKA SLUZBA

vedouci Karolina Halamkova, DiS. psivancice@seznam.cz 546 123 405

socialni pracovnice Bc. Lucie Musilov4, DiS. psivancice@seznam.cz 546 123 402

pecovatelky

KNIHOVNA

vedouci Mgr. Marcela Martinkova knihovna@ivancice.cz 546 451 585
PRISPEVKOVE ORGANIZACE MESTA

KULTURNI A INFORMAENI CENTRUM 546 419 446

pamatnik kic.ivancice@seznam.cz 546 451 870

feditelka Ing. Magdalena Cerna kic.ivancice@seznam.cz 773624 320

Kino Réna - vedouci Dana Langova kinoivancice@seznam.cz 546 419 429

MESTSKE LESY

feditel Bc. Dalibor Lang mestskelesy.ivancice@seznam.cz 603 963 487

PENZION PRO DUCHODCE

feditelka Mgr. Andrea Ondrova penzionuvoz@volny.cz 546 123 403

stravovani 546 123 410

TECHNICKE SLUZBY MESTA IVANCICE

feditel Magr. Zdenék Hajek, Ph.D. reditel@tsmi.cz

administrativa, zelen Alexandra Burgetova info@tsmi.cz 722987 935

administrativa, svoz odpadu Bc. Petra Cernohlavkova kancelar@tsmi.cz 602 671 804

vedouci pracovni ¢ety Milo$ Petreka udrzba@tsmi.cz 723378525

spravce odpadniho dvora Tomas Prochazka 601 360 011
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